nurodytomis galiojančiomis šių paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, 
konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 350 000,00 eurų (trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių  eurų ir 00 euro ct.) 

be PVM. 
taikytinas PVM 21%, kuris sudaro 73 500,00 eurų (septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų  00 

euro ct). 
Bendra sutarties kaina yra 423 500,00 eurų (keturi šimtai dvidešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų ir 

00 euro ct) su PVM.  
Paslaugų įkainiai nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlymo (3 priedas). 
2.3. Pasikeitus PVM dydžiui Sutarties maksimali kaina perskaičiuojama vadovaujantis Bendrųjų Sutarties 

sąlygų 5.4 punktu; 
2.4. Apmokėjimo sąlygos:

[...]

SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS.  

6.1. Paslaugų teikėjas turi pateikti Užsakovui tokį Sutarties įvykdymo užtikrinimą: 
6.1.1. forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės 

išduotas laidavimo draudimas; 
6.1.2.    užtikrinimo suma – 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų ir 00 euro ct); 
6.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas – per 10 dienų po Sutarties pasirašymo. 

7. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS  

7.1. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja ją pasirašius įgaliotiems Šalių atstovams ir Paslaugų teikėjui